полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № _
об утверждении и введении в действие
___________________________

_________
__________

В целях создания условий, способствующих эффективному труду, рациональному использованию рабочего времени, укреплению трудовой дисциплины, и в соответствии со статьями 189, 190 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с____________________ ___________________________________________________.
2.  Поручить ________________________________________ в срок до ___________________ ознакомить всех сотрудников________ под подпись с ____.
3. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа __________________________ ____________.

Приложение: ____________________________________ от __________________на_________.

____________________
______________
__________

С приказом ознакомлен:
__________________________
______________
____________